
営業店移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、淡陽信用組合神戸支店は、このたび下記へ店舗を移転し、来る４月２６日から新店

舗で営業を開始することとなりましたのでご通知申しあげます。 

 なお、勝手ながら店舗移転作業のため、４月２３日１７時から２５日終日までＡＴＭコー

ナーを休止させていただきます。 

 今後とも、ご指導賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

移 転 先   〒６５２－０８２２ 

        神戸市兵庫区西出町１丁目５番７号 

         電話 ０７８－３８１－８１５１ 

         FAX ０７８－６８２－３４５６ 

 

業務開始日   令和３年４月２６日（月） 

 

   

  令和３年３月 

 

 

淡 陽 信 用 組 合 

理 事 長   山本 英博 

神戸支店長   坂本 匡生 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和3年 4月26日（月）
《
だ
ん
よ
う
》
神
戸
支
店
が

新
し
く
生
ま
れ
変
わ
り
ま
す
！

新築移転オープン
《だんよう》神 戸 支 店

神戸市兵庫区西出町1丁目5番7号
TEL（078）381-8151  FAX（078）682-3456

神 戸 支 店

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、淡陽信用組合神戸支店は開設以来、永らくご愛顧いただきまし
たが、このたび店舗を移転し、来たる4月26日（月）から新店舗で営業を
開始するはこびとなりました。
　つきましては、新店舗移転にあたり職員一同、心を新たにして皆様の
お役にたてるよう更に努力いたしたいと存じておりますので、なにとぞ
引き続きご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、ごあいさつ申し上げますとともに皆様のご繁栄とご発展を
心からお祈り申し上げます。

理 事 長　山本 英博
神戸支店長　坂本 匡生

ご あ い さ つ

淡陽信用組合

兵庫警察
七宮交番 湊町線

高田屋嘉兵衛
本店の地

西出町
公園

東出町
公園

セブン
イレブン

3
阪神高速

3号神戸線

七宮神社南

淡陽信用組合
神戸支店

新店舗のご案内

JR
神戸
駅

JR
兵庫
駅


